
— 9520 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105

§2. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Doruchów Nr XX/96/
2008 z dnia 26 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu wynagradzania i przyznawania nale¿nych dodat-
ków nauczycielom zatrudnionym w placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez Gminê Doruchów.

§3. Przepisy regulaminu obowi¹zuj¹ od 1 stycznia 2009
roku.

Poz. 1691, 1692

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Doruchów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(-) Joanna Blew¹ska

1692

UCHWA£A Nr XXX/151/09 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulic drodze wewnêtrznej na terenie miejscowo�ci Opatów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz.
558, Dz.U. z 2002 r. Nr.113 poz. 984, Dz.U. z 2002 r. Nr 214 poz.
1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz.
1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2002 r. Nr
214 poz. 1806, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2006
r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006
r. Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007
r. Nr 138 poz. 974, Dz.U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458) i
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Dz.U. z 2007 r. Nr
23 poz. 136, Dz.U. z 2007 r. Nr 192 poz. 1381, Dz.U. z 2008 r.
Nr 54 poz. 326, Dz.U. z 2008 r. Nr 218 poz. 1391) Rada Gminy
£êka Opatowska uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy drodze wewnêtrznej, stanowi¹-
cej w³asno�æ Gminy £êka Opatowska, po³o¿onym na terenie
miejscowo�ci Opatów - dzia³ka nr 665/6, 680 obrêb geodezyj-
ny Opatów otrzymuje nazwê ulica Polna.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy wymienionej w §1 przed-
stawia mapa stanowi¹ca za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki



— 9521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 Poz. 1692


